
1  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE    

           

                      

 
 
Ředitel   Krajského ředitelství policie Králov éhradeckého kraje 

 
 

 

 

1 
 

KRPH-101450-4/ČJ-2013-0500NE-VZ       V Hradci Králové dne 21. října 2013 
            Počet listů:4 
            Počet příloh: 2/8 

 
 
 
 

 
 

Zadávací dokumentace  veřejné zakázky malého rozsahu 
 

s názvem „Dodávka spotřebního materiálu pro chromatografii“ 
 
 

zpracovaná jako nedílná součást Písemné výzvy k podání nabídek pod č. j. KRPH-101450-
3/ČJ-2013-0500NE-VZ (dále jen „výzvy“) na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu s § 18 
odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„ZoVZ“). 
 
Obsah zadávací dokumentace: 
 
1.    Podmínky plnění veřejné zakázky 
2.    Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
3.    Požadavek na splnění kvalifikace 
4.    Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
5.    Způsob hodnocení nabídek 
6.    Variantní řešení 
7.    Zadávací lhůta 
8.    Zveřejňování 
9.    Práva zadavatele 
10. Schválení zadávacích podmínek 
 
Příloha ZD  č. 1 Návrh  kupní smlouvy  - příloha  Specifikační cenová tabulka  
Příloha ZD  č. 2 Specifikace chemického materiálu 
  
1. Podmínky plnění veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka chemického spotřebního 
materiálu pro pracoviště chemie Odboru kriminalistické techniky a expertíz KŘP 
Královéhradeckého kraje, které je akreditovanou zkušební laboratoří.   
 
Požadovaný chemický spotřební materiál je určen pro provoz chemických analyzátorů 
používaných na pracovišti chemie OKTE Hradec Králové. Jedná se o plynový 



 

2 
 

chromatograf s FID detektorem, plynový chromatograf s MS detektorem a kapalinový 
chromatograf. 
Pracoviště chemie OKTE Hradec Králové je akreditovanou laboratoří č. 1499, akreditace 
byla udělena Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. (dále jen ČIA). Toto pracoviště 
musí vykazovat vysokou a neměnnou úroveň kvality výsledků. Tyto úzce specifikované 
materiály jsou laboratořemi OKTE HK dlouhodobě testovány a jako plně vyhovující 
validovány. Jsou součástí standardních postupů v rámci akreditovaných metod OKTE.  
Tyto metody není možné bez dlouhodobého ověřování a následného auditu ČIA měnit. 
Pracoviště chemie OKTE je při použití požadovaných úzce specifikovaných materiálů 
schopno garantovat dlouhodobou spolehlivost výsledků, bezproblémový chod 
používaných přístrojů a vyloučení rizika nákupu nevyhovujícího materiálu. 
Přesná specifikace spotřebního chemického materiálu je uvedena v příloze č. 2 této 
zadávací dokumentace. 
 
Místo plnění 

Místem plnění této veřejné zakázky je laboratoř chemie OKTE,  Krajského ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové.  
 
Doba plnění 
Doba plnění je stanovena od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, do  4 
týdnů od objednání. 
 
Dodací podmínky a platební podmínky 
Dodací a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu kupní smlouvy, která tvoří přílohu 
č. 1 k této zadávací dokumentaci. 

  
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena na částku 60.000,00 Kč bez 

DPH. 
 

2.  Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady a zisk uchazeče nezbytné k 
realizaci dodávky a bude uvedena včetně dopravy do místa plnění. 
Zadavatel požaduje, aby se uchazeč předem seznámil se všemi okolnostmi, které 
mohou mít vliv na nabídkovou cenu a tyto skutečnosti zahrnul do předkládané nabídky, 
protože nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou pro následné uzavření kupní 
smlouvy. 
Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu do tabulky v příloze návrhu kupní smlouvy a 
celkovou nabídkovou cenu vyplní do návrhu kupní smlouvy takto:  
 
- nabídková cena za celý předmět plnění bez DPH: 
- DPH 21 %: 
- celková nabídková cena za celý předmět plnění včetně 21 % DPH: 
 
Nabídková cena v Kč včetně DPH nabídnutá uchazečem v souladu s veškerými 
 podmínkami zadavatele a vyplněná uchazečem v návrhu kupní smlouvy bude uvedena 
včetně dopravy do místa plnění. Bude závazná pro výběr dodavatele pro tuto veřejnou 
zakázku.  
 

2.1 Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 
Cena může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na 
výši ceny. 
 

3.  Požadavek na splnění kvalifikace 
Zadavatel omezil rozsah požadované kvalifikace pouze na informace a doklady  
bezprostředně související s předmětem veřejné zakázky. Z uvedeného důvodu požaduje 



 

3 
 

v nabídce předložit tyto doklady v prosté kopii: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné 

obdobné   evidence,  pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k 
poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů. 

b) doklad o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či  licenci odpovídající předmětu veřejné zakázky. 

 
4. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
4.1 Nabídka bude zpracována v souladu s požadavky a podmínkami stanovenými 

zadavatelem, v písemné formě, v českém jazyce a předložena v listinné podobě v 
jednom vyhotovení. 
 
Nabídka bude obsahovat: 
 požadované doklady prokazující splnění kvalifikace 
 uchazečem vyplněný a podepsaný (osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče) Návrh kupní smlouvy včetně přílohy „Specifikační cenová 
tabulka“ 

 uchazeč ve své nabídce upřesní Zadavatelem požadovanou specifikaci 
nabízeného materiálu.  
 

V návrhu kupní smlouvy musí být uchazečem vyplněny předepsané identifikační údaje o 
uchazeči a údaje týkající  se nabídkové ceny, zpracované dle požadavků zadavatele. 
 
Všechny listy nabídky budou ve spodním pravém okraji očíslovány (např. ručně) 
nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1 na první straně nabídky.  
Nabídka musí být dostatečně zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy takovým 
způsobem, který vyloučí jakoukoliv možnost manipulace s nabídkou. 
 

4.2  Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek v řádně uzavřené  obálce, 
označené nápisem „NEOTEVÍRAT – NABÍDKA“ a názvem „Dodávka materiálu pro 
chromatografii“, dále na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, který nabídku 
podává. V místě uzavření musí být obálka opatřena razítkem a podpisem uchazeče. 
Osobně doručené nabídky budou přijímány v pracovní dny v době od 7.00 do 15.00 
hod. 
Nabídky musí být podány do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 4. listopadu 2013 
do  12,00 hod. osobně či doporučeně poštou. Místem pro podání nabídek je adresa 
zadavatele: 

 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
 Odbor veřejných zakázek 
    Ulrichovo náměstí  č.p. 810, 501 01 Hradec Králové  
 Kontaktní osoba: 
 Bc. Eva Ringlová 
 (telefonní  linka z vrátnice objektu 522 557, 521 531) 
  
 Za datum podání nabídky se považuje datum převzetí nabídky zadavatelem. 

 
 Pokud jste právnickou nebo fyzickou osobou uvedenou v § 81 odst. 2 písm. b) zákona 

435/2004 Sb., o zaměstnanosti, uveďte tuto skutečnost ve své nabídce a doložte formou 
čestného prohlášení, podepsaného statutárním orgánem (pozn.: stejné prohlášení, jaké 
předkládáte místně příslušnému úřadu práce). 

 
5. Způsob hodnocení nabídek 
 Pro zadání veřejné zakázky budou nabídky hodnoceny podle základního hodnotícího 

kritéria, čímž je nejnižší nabídková cena za celý předmět plnění. Jako nejvhodnější 



 

4 
 

nabídka pro realizaci této veřejné zakázky bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou při splnění veškerých podmínek a požadavků stanovených zadavatelem ve  
výzvě a v této zadávací dokumentaci.  

 
 

6. Variantní řešení 
 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
7. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 
dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Délka zadávací 
lhůty činí 20 kalendářních dnů. 

 
8. Zveřejňování 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena 
smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové 
řízení zrušeno, zveřejní na webových stránkách zadavatele: 
https://www.softender.cz/mvcr/detail/515119 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, 
jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje uchazečů, kteří podali nabídku a 
informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným 
souhlas. 

 
9. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění kupní smlouvy písemně jednat a 
vyžadovat její upřesnění nebo změnu s výjimkou změny jakýchkoliv závazných 
podmínek stanovených v zadávacích podmínkách.  
Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybraným uchazečem smluvní 
ustanovení výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách, která nejsou 
předmětem hodnocení. 

 
10. Schválení zadávacích podmínek 

Tato zadávací dokumentace a veškeré stanovené zadávací podmínky byly schváleny 
zadavatelem  dne  21. října  2013. 

 
 
 
 
 
 
 

 
        plk. Mgr. Jan Švejdar 

       Ředitel KŘP Královéhradeckého kraje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.softender.cz/mvcr/detail/515119�

		contactInfo
	2013-10-22T07:35:34+0200
	ETR
	Mgr. Jan Švejdar
	Za správnost vyhotovení




